
Zarządzenie nr 535/2023 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu budżetu partycypacyjnego w Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 ust. 2 pkt 10 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony 

stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., zarządza się, co 

następuje:  

§ 1 

1. Zmienia się treść Regulaminu budżetu partycypacyjnego w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej (dalej: „Regulamin budżetu partycypacyjnego APS”) 

zmienia się  treść harmonogramu budżetu partycypacyjnego który stanowi  załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 517/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 19 października 2023:  

a) Termin głosowania, otrzymuje następujące brzmienie:  „Czas realizacji: Do 31 

stycznia 2024 roku” 

b) Ogłoszenie wyników głosowania, otrzymuje następujące brzmienie: „Czas 

realizacji: Do 14 lutego 2024 roku” 

2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


